

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Výměna požárních dveří v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uherském Brodě	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části	D.1.2 Zařízení silnoproudé elektrotechniky	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant	Ing. S. Bršlica		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		16.04.2021	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00	
6		Montáž	14 637,10					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		14 637,10	12	DN (ř. 8-11)	0,00		19	VRN (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		8 200,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Součet 7, 12, 19-22
			22 837,10
Datum a podpis	Razítko	24	15 % 0,00 DPH
			0,00
Objednatel		25	21 % 22 837,10 DPH
			4 795,79
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
			27 632,89
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty
Zhotovitel		27	Dodávky objednatele
			0,00
		28	Klouzavá doložka
			0,00
Datum a podpis	Razítko	29	Zvýhodnění + -
			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna požárních dveří v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uherském Brodě

Objekt:

Část: D.1.2 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 16.04.2021

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
M	Práce a dodávky M	14 637,10
21-M	Elektromontáže	12 829,10
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	1 808,00
000	Ostatní	8 200,00
0	HZS	8 200,00
	<u>Celkem</u>	<u>22 837,10</u>

ROZPOČET									
Stavba:	Výměna požárních dveří v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uherském Brodě								
Část:	D.1.2 Zařízení silnoproudé elektrotechniky								
Datum:	16.04.2021								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		M	Práce a dodávky M				14 637,10	
	D		21-M	Elektromontáže				12 829,10	
1	K	921	210010108	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	m	50,000	38,50	1 925,00	21,0
2	M	MAT	345718310	lišta elektroinstalační hranatá bílá bezhalogenová LHD 20 x 20 HF_HD, vč. víka	kus	50,000	98,50	4 925,00	21,0
3	K	921	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklolkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2	kus	8,000	53,50	428,00	21,0
4	K	921	210120401	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	4,000	55,90	223,60	21,0
5	M	MAT	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LTN 10B/1	kus	4,000	135,00	540,00	21,0
6	K	921	210190001R	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových - úprava v rozváděči (otvor v krym plechu)	kus	1,000	300,00	300,00	21,0
7	K	921	210810045R	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, PRAFlaSafeX, 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	80,000	27,30	2 184,00	21,0
8	M	MAT	341110300R	kabel silový s Cu jádrem PRAFlaSafeX-J 3 x 1,5 mm2 B2ca s1d1a1	m	85,000	27,10	2 303,50	21,0
	D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				1 808,00	
9	K	946	460680581	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	20,000	44,70	894,00	21,0
10	K	946	460710001	Vyplnění a omítnutí rýh ve stropě hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	20,000	45,70	914,00	21,0
	D		000	Ostatní				8 200,00	
	D		0	HZS				8 200,00	
11	K	PK	01.1	Zajištění vypnutého stavu	hod	4,000	300,00	1 200,00	21,0
12	K	PK	01.2	Úprava ve stáv. rozváděči	hod	4,000	300,00	1 200,00	21,0
13	K	PK	02.1	Zaučení obsluhy	hod	2,000	300,00	600,00	21,0
14	K	PK	02.1.1	Ostatní práce spojené s montáží (např. zabezpečení pracoviště, rozebrání a znovu uzavření podhledu, úklid)	hod	8,000	300,00	2 400,00	21,0
15	K	PK	03	Revize elektro	hod	8,000	350,00	2 800,00	21,0
				Celkem				22 837,10	